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Fontos feltételek
Kizárólag magánszemélyekkel szerződhet a továbbiakban.

Nem lehet foglalkoztatási jogviszonya.

(Kivétel a taxisok!)

Adó mértéke egységesen 50.000Ft/hó. Nincs lehetőség emelt összegű adót fizetni.

Havi árbevételi határ 1.500.000Ft/hó.

Felette 40% adó továbbra is van.

Jogcímekben nem volt változás:
Ha olyan bevételt könyvel a felhasználó, amely nem számít bevételnek, azt javasoljuk a 125 “Kata
alapba be nem számító bevétel” jogcímre könyvelni.

További nem kisadózó bevétel jellegű jogcímek:

125,138,141,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,162,163,165,166,167,196,

219,221,226,483,484,485,486,487,489,511,512

2024-től a kisadózóknál is működik a munkaszámnál “Adóalapot nem képez” jelölés is. A jelölt
munkaszámokra könyvelt bevételek nem fognak adóköteles bevételt képezni.
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Mi számít bevételnek?
Áfás egyéni vállalkozónál értelemszerűen a nettó érték számít bevételnek.

Mind a többi egyéni vállalkozói adózási módnál (átalány, vszja) a kiegyenlített számlák/tételek
számítanak bevételnek.

Az áfa részre természetesen az általános forgalmi adó jogszabály vonatkozik.

Adózási mód változások
Ha a vállalkozás kilép a jogszabály hatálya alól, akkor a menükezelőben a könyvvezetés/adózás
fülön továbbra is tölteni kell a kisadózó tételes adó kilépés-t, illetve meg kell adni a következő
időszak adózási módját. (Adózási mód, Adózási mód2 vagy Adózási mód a köv. évtől.)

A program nem figyeli, hogy a bevételek magánszemélytől származnak vagy sem, tehát nem
figyelmeztet, ha a vállalkozásnak nem csak magánszemélyektől származna bevétele.

2023. év előtti ki nem fizetett / nyitott / részben nyitott bevételek
2022.08.31-ig teljesítési dátum és kisadózóként keletkezett bevételek (rész)kiegyenlítése esetén
nem adóköteles bevétel lesz és nem kerül a kisadózó bevételi nyilvántartásába.

Ha a bevétel teljesítése 2022.09.01 és utáni dátum, és kisadózóként keletkezett, akkor
kiegyenlítéskor adóköteles bevétel lesz, és a bevételi nyilvántartásba is bekerül.

Kilépéskor a nyitott bevételek
Ha a vállalkozó kilép a kisadózás hatálya alól, akkor a 2022.09.01 utáni teljesítésű kisadózóként
keletkezett nyitott (vagy részben nyitott) bevételei a bevételi nyilvántartásra adózási mód változás
miatt rákerülnek.
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Nyilatkozat és bevallás kisadózók részére

XXKATA bővebben!
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